
24400-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 24400-2025 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Nowy Żmigród oraz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Żmigród
OJ S 9/2025 14/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Żmigród
E-mail: sylwia@nowyzmigrod.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Nowy Żmigród oraz nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Nowy Żmigród
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1) odbiór wszystkich odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Nowy Żmigród, z 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Żmigród oraz odbiór odpadów z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, który znajduje się w miejscowości Nowy Żmigród 
ul. Jasielska 25/4, transport i zagospodarowanie odebranych odpadów tj. odzysk lub 
unieszkodliwienie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu innymi metodami oraz ograniczenie masy 
bioodpadów przekazywanych do składowania, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399); 2) 
zagospodarowanie odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie powinno być zgodne z 
obowiązującymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Planem Gospodarki Odpadami dla 
Województwa Podkarpackiego na lata 2020-2026 z perspektywą do 2032 r.; 3) Obsługę 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Nowym 
Żmigrodzie.
Identyfikator procedury: 474d45ae-bf26-4db9-aaa7-e8a0345b6280
Poprzednie ogłoszenie: 644406-2024
Wewnętrzny identyfikator: IOŚ.271.1.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/24400-2025
mailto:sylwia@nowyzmigrod.eu


24400-2025 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2  
Miejscowość: Nowy Żmigród
Kod pocztowy: 38-230
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2024r., poz.1320) - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Nowy Żmigród oraz nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Nowy Żmigród
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1) odbiór wszystkich odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Nowy Żmigród, z 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Żmigród oraz odbiór odpadów z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, który znajduje się w miejscowości Nowy Żmigród 
ul. Jasielska 25/4, transport i zagospodarowanie odebranych odpadów tj. odzysk lub 
unieszkodliwienie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu innymi metodami oraz ograniczenie masy 
bioodpadów przekazywanych do składowania, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399); 2) 
zagospodarowanie odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie powinno być zgodne z 
obowiązującymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Planem Gospodarki Odpadami dla 
Województwa Podkarpackiego na lata 2020-2026 z perspektywą do 2032 r.; 3) Obsługę 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Nowym 
Żmigrodzie.
Wewnętrzny identyfikator: IOŚ.271.1.19.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Nowy Żmigród
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące



24400-2025 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: Cena brutto - waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dodatkowa zbiórka odpadów segregowanych na trasie w miesiącu sierpniu
Opis: Dodatkowa zbiórka odpadów segregowanych na trasie w miesiącu sierpniu - waga 40
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w ciągu 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia , jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie 30 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy , 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 737 228,06 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



24400-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Ekomax Kotulak Spółka komandytowa
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 737 228,06 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa na odbiór , transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych
Tytuł: Umowa Nr IOŚ.271.1.19.2024
Data wyboru zwycięzcy: 10/12/2024
Data zawarcia umowy: 20/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 737 228,06 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 737 228,06 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Żmigród
Numer rejestracyjny: 6851651551
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2  
Miejscowość: Nowy Żmigród
Kod pocztowy: 38-230
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: sylwia@nowyzmigrod.eu
Telefon: 13 4482609
Adres strony internetowej: http://www.nowyzmigrod.biuletyn.net/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod

mailto:sylwia@nowyzmigrod.eu
http://www.nowyzmigrod.biuletyn.net
https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod
https://platformazakupowa.pl/pn/nowyzmigrod


24400-2025 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458701
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Ekomax Kotulak Spółka komandytowa
Numer rejestracyjny: 6852341404
Adres pocztowy: Wolica 217  
Miejscowość: Jasło
Kod pocztowy: 38-200
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c7c78e48-9df0-4997-b966-ecd0a948fb59 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


24400-2025 Page 6/6

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 13/01/2025 11:28:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 24400-2025
Numer wydania Dz.U. S: 9/2025
Data publikacji: 14/01/2025


